实习协议书

甲方:                           (以下简称甲方)

乙方：内蒙古科技大学信息工程学院 xxx学生（以下简称乙方）

甲方因生产需要，提前安排所招聘的毕业生乙方到甲方上岗实习 。甲、乙双方本着负责的原则，经双方协商达成如下协议：

一、实习时间及地点
1．实习时间：20   年  月  日至20   年  月  日

2．实习地点：

二、实习内容及管理办法

1．实习人员的实习内容，由甲乙双方根据生产要求及教学要求协同确定，并由甲方提供劳动保护措施，甲、乙双方协商为乙方办理人身意外保险，保险费用由实习人员承担。
2．实习期间甲方负责对乙方进行、职业道德、管理制度、安全生产等方面的教育。
3．乙方在实习期间，应严格遵守甲方的各种规章制度，服从甲方的实习工作安排，遵守各项劳动纪律。

4．如果在实习操作现场以外及实习操作过程中乙方操作不规范、违反操作规程发生伤亡事故而产生保险索赔之外的费用，由乙方负责。

三、其它方面

1、在实习期间，甲方认为乙方不能胜任工作或乙方严重违反甲方的管理制度及劳动纪律，有权终止该乙方实习。
2、如有要求，乙方在实习期间回校完成考试等与毕业有关的事情，考试时间由乙方提前通知甲方，以便甲方调整实习安排，配合乙方完成在校学业。
3、本协议未尽事宜，双方协商解决。

4、协议经双方签字盖章后生效，本协议一式三份，双方各执一份，乙方所在学院留存一份。
甲方代表：                              乙方：
单位公章
年   月   日                        年   月   日